
 

Pour une poche de 250 g

178 gobelets de café court

138 gobelets de café long

Eau
Pour obtenir

DOSAGES ET RENDEMENT

Dosage préconisé

Produit

1 café long

7 cl 1,4 g

12 cl 1,8 g

1 café court

Conformément aux réglementations en vigueur:

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients: aucun.

- Allergènes potentiellement présents: aucun. 

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre produit, 

car seules celles-ci font foi.

Nestlé Professional Belgilux

Rue de Birminghamstraat 221

Bruxelles 1070 Brussel

Tel: (+32) 02 529 55 86

Fax: (+32) 02/529.56.20

E-mail: nestle.professional@be.nestle.com

www.nestleprofessional.be

Rendement

CODE EAN

INGRÉDIENTS

NESCAFÉ® RISTRETTO DÉCAFÉINÉ

Poche de 250 g

7613036545686

100% café soluble décaféiné. 

           

DESCRIPTION DU PRODUIT BÉNÉFICES CLÉS DU PRODUIT

Café soluble décaféiné. 

● Mélange de grains de café Arabica et Robusta.

● Produit en France, café origine non UE.

● Café 100% issu d'un approvisionnement plus 

responable. NESCAFÉ® s'engage auprès des 

caféicultueurs pour une agriculture et une 

production de café plus responsables et plus 

durables.

● NESCAFÉ® utilise des procédés qui 

garantissent la richesse aromatique d'un café 

fraichement torréfié, afin d'offrir une qualité 

optimisée. 

ALLERGÈNES MAJEURS

UTILISATION

● Notre recommandation: puissant et intense avec des notes fruitées, la combinaison parfaite pour un espresso intense.

MODE D'EMPLOI

● À reconstituer avec de l'eau.

● Température de l'eau: 75°C au point de contact. 

● Pour une qualité optimale, utilisez de l'eau filtrée. 
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CODE EAN

NESCAFÉ® RISTRETTO DÉCAFÉINÉ

Poche de 250 g

7613036545686

x x

x x

x x

0,0 g

0,0

0,6 g

0,1 g

0,1 g

0,0 g

0,1 g

2 kcal

g

Pour 1,8 g

8 kJ

● Découvrez son arôme riche et subtil emblématique, issu de l'alliance de grains d'Arabica et de Robusta soigneusement sélectionnés 

et décaféinés à l'eau.

● Nestlé accorde une attention toute particulière au passage en machine de ce produit. 

DESCRIPTIF ET AVANTAGES DU PRODUIT

CONSERVATION - STOCKAGE

Fibres alimentaires 34,1 g

PROFIL ET TORRÉFACTION

Notes aromatiques: fruité, vineux. 

● Torréfaction: 4 sur 5

● Intensité: 3,5 sur 5

● Corps: 3,5 sur 5

Protéines 7,8 g

Sel 0,25 g

0,7 g

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

3,1

0,1

Palette - Gerbabilité: OUI

3,1

122

1200

7613036545686

kg

250

Pour 100 g

Énergie
kJ

kcal

Matières grasses

Type UC / UD
Dimensions

(L x I x H) en mm

502

Poids Net

DONNÉES LOGISTIQUES

Code EAN

72

Poids Brut

g

3

g

kg

kg192

261

3,4607613036545693

® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.

Nbre UC

par palette

57648412

Nbre UD

par palette

France 12

Nbre UC

par UD

Nbre UD

par couche

21011100

Pays 

d'origine

Couches

par palette
Code Nestlé

12524676

Code Intrastat

Unité consommateur (UC)

Unité de distribution (UD)

Palette

● Durabilité minimale après production: 18 mois. 

● Durabilité minimale après livraison: 90 jours.

● À conserver au sec et à l'abri de la chaleur.                                                                                                                                          

144 kg

- dont acides gras saturés g

Glucides g

- dont sucres g

8007613036545709

Poche

Carton 263 256

200 205

1174

296
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